長岡市農用地利用集積計画に基づく利用権の変更に関する協議書

 このことについて、下記のとおり内容を変更したいので協議します。

令和   年   月

（受け手） 住所  長岡市幸町２丁目１番１号             （出し手）  住所  長岡市中之島 788 番地

氏名  長岡 太郎          印                氏名  中之島 一郎         印

電話番号：（ 〇〇〇－△△－□□□ ）                  電話番号：（ □△△－〇〇－△△〇 ）

長 岡 市 長  様

【変更する利用権】

利用権を設定している土地の所在

農家基本台帳記載

の借賃
変更後の借賃

 町 字 地番 地目 面積（㎡） 10 アール当り金額 10 アール当り金額

1 〇〇町 □□□ 10-1 田・畑 3 000 ×××× ○○○○

2 〇〇町 □□□ 10-2 田・畑 3 200 ×××× ○○○○

3 〇〇町 □□□ 10-3 田・畑 2 800 ×××× ○○○○

4    田・畑

5    田・畑

6    田・畑

7    田・畑

8    田・畑

9    田・畑

10    田・畑

合  計
田（  3 筆） 9 000

 畑（   筆）

利用権設定者以外の

同意記入欄（共有者も

しくは相続関係人等）

住  所

 氏名又は名称 印 印 印

 権原の種類及び続柄 (続柄：  ) (続柄：  ) (続柄：  )

利用権の設定期間

年数 始期 終期

10 R×・××・×× R×・××・××

借賃の支払方法（○を付ける）

ア 現金で支払う

イ 出し手が指定した口座に振込む

ウ 現物を引き渡す

借賃の支払期限

毎年   ○○月  ○○日まで

捨印     捨印

 記入例 ㊞ ㊞